2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.06.2023

	№
	55

	с. Николенское

	О мерах по наполнению доходной части

консолидированного бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района в 2023 году

В целях исполнения доходной части консолидированного бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района в 2023 году, обеспечения координации действий территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, выявления резервов увеличения доходной части консолидированного бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план мероприятий, направленных на увеличение наполняемости доходной части консолидированного бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района, организации работы по выявлению резервов налоговых и неналоговых доходов, увеличению налогооблагаемой базы в 2023 году (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района Бойко Ирину Николаевну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         Н.Н. Козин